El Pressupost d’Execució per Contracta IVA inclòs, de l’actuació de la “Memòria tècnica valorada de les
obres de retirada de vegetació al·lòctona i conflictiva a la llera urbana de la riera de Palau, entre el Pont

de les  Arts  i  la  cruïlla  amb el  vial  de connexió  de la  N-150  i  la  C-58” ascendeix  a  la  quantitat  de
cinquanta-vuit mil seixanta-tres euros amb dos cèntims (58.063,02 €).

17. Documents que integren la memòria tècnica valorada

MEMÒRIA I ANNEXES:
- MEMÒRIA
- ANNEXES

Situació
Localització dels nuclis de vegetació a retirar
Recull fotogràfic. 
Estudi Bàsic de Seguretat i Salut
Estudi de residus

PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES